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4 11.95 2 12.4 13 12.5 12 2 11.5 13.5 13 9 إيمان مصاوره 824.....
4 12.5 2 14.8 15 15 14.5 2 10.2 12 10.5 9 فريال سليمي 804.....
4 12.1 2 14.4 15 14.5 14 0 9.8 12 10.5 8 نسرين هاني 149.....
4 11.7 2 13 14 13 12.5 2 10.4 12 11 9 غادة العياري 655.....
4 13.15 2 14.8 15 15 14.5 2 11.5 13.5 13 9 عبير طيمومي 045.....
4 10.3 2 10.6 12 10.5 10 2 10 12 11 8 لمياء قسومي 901.....
4 11.8 2 12.4 13 12.5 12 2 11.2 13 12.5 9 أحلام مقدمي 797.....
4 12.3 2 13.8 14 14 13.5 2 10.8 13 12.5 8 مريم سالمي 097.....
4 11.3 2 11.4 12 11.5 11 2 11.2 13 12.5 9 خولة خميري 084.....
4 11.7 2 14.4 15 14.5 14 0 9 14 13 2.5 غفران ذيبي 737.....
2 9.7 2 11.4 12 11.5 11 0 8 14 13 غياب أمل نمري 541.....
4 12.8 2 13.4 14 13.5 13 2 12.2 15 14 9 مريم الشرودي 216.....
4 12.65 2 12.4 13 12.5 12 2 12.9 16.5 15 9 سيرين حمداوي 456.....
4 12.2 2 13.4 14 13.5 13 2 11 13 12 9 سيرين رمضاني 996.....
4 11.6 2 11 12 11 10.5 2 12.2 14 13.5 10 إسلام حلاب 779.....
4 11.1 2 10.8 12 11 10 2 11.4 13 12 10 حبيب غودي 946.....
4 11.6 2 12.4 13 12.5 12 2 10.8 12 11 10 أماني بن محمد 212.....
4 13.45 2 14.8 15 15 14.5 2 12.1 14.5 14 9 وفاء الملاك 992.....
4 12.05 2 12.9 13.5 13 12.5 2 11.2 13 12.5 9 سماح النداري 489.....
4 12.5 2 13.4 14 13.5 13 2 11.6 14 13 9 أمل دريدي 017.....
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Développement :الإختصاص   Service Social :الشهادة   Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education :المجال LI520301 :المسلك
et Protection Sociale

2LI DEV- PROT-SOC الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:2  : الفوج
(UEOP_S3(21-22

نتيجة الوحدة

Anthropologie de développement

ض: 1 ر: 2

Sociologie des crises

ض: 1 ر: 2

(UEOP_S3(20-21

نتيجة الوحدة

Structure du travail
social en Tunisie
ض: 1 ر: 2

Histoire des mouvements
sociaux

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
4 13.9 2 15.4 16 15.5 15 2 12.4 15 14.5 9 وفاء سالمي 959.....
4 13.8 2 15.8 16 16 15.5 2 11.8 14 13.5 9 رنده الحسناوي 110.....
4 11.1 2 11 12 11 10.5 2 11.2 13 12.5 9 عبير جمعة 504.....
4 14.3 2 15.8 16 16 15.5 2 12.8 16 15 9 سوار بكوشي 679.....
4 12.8 2 12.8 13 13 12.5 2 12.8 15 14 10.5 شيماء شواري 964.....
0 0 0 0 غياب غياب غياب 0 0 غياب غياب غياب بلسم حسناوي 995.....
4 12.8 2 14.8 15 15 14.5 2 10.8 13 12.5 8 فاتن الغانمي 328.....
4 13.1 2 12.4 13 12.5 12 2 13.8 15 14.5 12.5 رحمة السعفي 413.....
4 12.6 2 14.4 15 14.5 14 2 10.8 13 12.5 8 سوار السليطي 863.....
4 14 2 15.8 16 16 15.5 2 12.2 15 14 9 يسرى الشاوش 166.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Développement et:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520301 :المسلك
Protection Sociale

2LI DEV- PROT-SOC : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

15 10.4 رماح بوصاع 938.....

24 10.66 خديجة بنسعيد 408.....

30 11.92 ضحى بن معاطي 014.....

30 11.75 ندى الزايري 648.....

19 10.16 أزهار زعفوري 241.....

30 11.33 إيمان مصاوره 824.....

18 11.17 فريال سليمي 804.....

15 9.82 نسرين هاني 149.....

16 9.62 غادة العياري 655.....

24 10.88 عبير طيمومي 045.....

22 10.18 لمياء قسومي 901.....

28 10.48 أحلام مقدمي 797.....

14 9.83 مريم سالمي 097.....

22 9.66 خولة خميري 084.....

28 10.96 غفران ذيبي 737.....

22 9.97 أمل نمري 541.....

17 9.85 مريم الشرودي 216.....

27 11 سيرين حمداوي 456.....

14 9.44 سيرين رمضاني 996.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 2 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Développement et:الإختصاص    Service Social:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520301 :المسلك
Protection Sociale

2LI DEV- PROT-SOC : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

27 11.03 إسلام حلاب 779.....

24 10.35 حبيب غودي 946.....

18 10.34 أماني بن محمد 212.....

21 10.97 وفاء الملاك 992.....

27 11.34 سماح النداري 489.....

30 11.92 أمل دريدي 017.....

30 11.72 وفاء سالمي 959.....

24 11.22 رنده الحسناوي 110.....

28 11.13 عبير جمعة 504.....

24 11.02 سوار بكوشي 679.....

25 11.21 شيماء شواري 964.....

0 0 بلسم حسناوي 995.....

23 11.19 فاتن الغانمي 328.....

28 11.4 رحمة السعفي 413.....

20 10.34 سوار السليطي 863.....

27 11.94 يسرى الشاوش 166.....


